МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  РЕШЕНИЕ

(пятьдесят третье заседание третьего созыва)

от   21  мая  2018 года                     №  163
О присвоении наименования улице Курсантов-Кировцев

в деревне Большой Сабск Сабского сельского поселения

Волосовского района Ленинградской области.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом МО Сабское  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области,  законом Ленинградской области «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области», на основании ходатайства филиала Фонда содействия увековечиванию памяти подвига народного ополчения «В  Память о Народном ополчении» по Санкт-Петербургу и Ленинградской области, общественной организации Поисковый отряд «ЛЕНПЕХ-ПЕТЕРГОФ» об увековечивания памяти защитников Лужского рубежа в годы Великой Отечественной войны,  совет депутатов МО Сабское сельское поселение РЕШИЛ:
1.Присвоить наименование  улице в деревне Большой Сабск Волосовского района Ленинградской области расположенной вдоль реки Луги – улица  Курсантов-Кировцев.

2. Решение опубликовать в газете «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте администрации.
3. Разместить информацию в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС).
4.Решение вступает в силу после опубликования.

Глава муниципального образования

Сабское сельское поселение                                            Н.А.Спирин